
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.QQÀ del

AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA E POSA IN OPERA DI INSEGNA
OGGETTO PRESSO IL CENTRO VISITE “TORRE GUARDIANI )AZZO ROSSO”.

LIQUIDAZIONE FATTURA. CUP F53D13000580001

Si attesta la regolarità contabile del presente provvedimento e la relativa disponibilità finanziaria

sul Bilancio di riferimento.

La spesa prevista con il presente atto trova copertura finanziaria sul Cap. 4200 — UPB 1.1.1.3 del

Bilancio di Prevision

parco nazionale
dell’alta murgia

Il Responsai

dott.ssa

wyizio Finanziario

aia Savino

1) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma dì

€ . UPB lIQ[. Cap.420v Esercizio 2014

in base all’impegno contabile n.Z,dell’anno—eO..J3

assunto con D deliberazioneN determinazione n. 7 (del

2) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€ UPB Cap. Esercizio

in base all’impegno contabile n.

________

dell’anno

_________

assunto con LJ deliberazione LJ determinazione n. del



IL DIRETTORE F.F.

PREMESSO che con Convenzione stipulata il 14 Luglio 2008 l’Ente ha concesso al Comune di
Ruvo di Puglia un finanziamento dell’importo complessivo di € 500.000,00 per il recupero della
“Torre Guardiani - lazzo Rosso” sita all’omonima località dell’agro di Ruvo di Puglia, giusta
progetto definitivo approvato dalla Giunta Comunale con Deliberazione n.190 del 31/10/2001 e
successive varianti ed integrazioni, per destinano a centro visite del Parco Nazionale dell’Alta
Murgia;

CONSIDERATO che i lavori di recupero del suddetto immobile sono stati ultimati, ed occorre
acquisire l’insegna da apporre sulla facciata dell’immobile, posto che è in corso la procedura di
affidamento della gestione dello stesso come centro visite.

DATO ATTO che con Determinazione n. 393/13 del 18/12/2013, a seguito dell’acquisizione di
preventivi per l’acquisto e posa in opera di una insegna formato 150x100 presso la sede di TolTe
Guardiani Jazzo Rosso, è stata affidata la fornitura sopra specificata, ai sensi dell’art. 125, comma
11, deI D. Lgs. n. 163/2006, alla ditta Ditta Eos s.a.s., con sede in Ruvo di Puglia, via Saffi, n. 18,
p.iva 06203570723 che, a parità di caratteristiche del prodotto, ha offerto il prezzo più conveniente
per l’Ente, procedendo alla formalizzazione a mezzo lettera-contratto, nonchè si è proceduto ad
impegnare la spesa di € 1 .3 70,00 + iva prevista col presente atto, sul CAP 4200 “piccoli arredi ed
attrezzature” appartenente all’UPB 1.1.1.3. del bilancio di previsione 2013;

DATO ATTO altresì che la fornitura è avvenuta nel rispetto delle caratteristiche tecniche
convenute, per la quale pertanto si può attestare la regolare esecuzione del servizio;

VISTA la fattura n. 44/14 del 22/04/2014 emessa dalla Ditta Eos s.a.s., con sede in Ruvo di Puglia,
via Saffi, n. 18, p.iva 06203570723, per la fornitura e la posa in opera di una insegna formato
150x100 presso la sede di Torre Guardiani Jazzo Rosso, pervenuta al protocollo dell’Ente al n.
1819 del 05/05/2014;

VISTA la documentazione trasmessa in data 23/05/20 14, prot. n. 2151, e precisamente:

1. Dichiarazione sostitutiva in luogo del DURC, ai sensi dell’art. 14 bis della L. 70/11;

2. Dichiarazione sostitutiva in materia di tracciabilità dei flussi finanziari;

3. Dichiarazione sostitutiva di cui all’art. 38, requisiti generali, del D.Lgs. 163/06;

CONSIDERATO che l’Ente Parco ha approvato il Bilancio di Previsione 2014 con deliberazione
del Presidente n. 22/2013 del 20/12/2013 e che con nota del Ministero dell’Ambiente e della
Tutela del Territorio e del Mare prot. 0006630/PNM - 02/04/20 14 DIV V assunto a protocollo
dell’ente il 03/04/20 13 n.1376 il provvedimento in parola è stato regolarmente approvato;

RITENUTO di poter procedere alla liquidazione dell’importo di € 1.370,00 + iva, pari a
complessivi € 1.671,40, in favore della Ditta Eos s.a.s., con sede in Ruvo di Puglia, via Saffi, n. 18,
p.iva 06203570723, per la fornitura e la posa in opera di una insegna formato l5Ox 100 presso la
sede di Torre Guardiani Jazzo Rosso;
VISTO il Regolamento di Amministrazione e contabilità dell’Ente;

parco nazionale

dell’alta murgia



parco nazionale

dell’alta murgia
VISTO l’art. 125, comma Il, del D. lgs. n. 163/2006;
VISTA la L. 106/2011;

DETERMINA

Le premesse sono parti integranti del presente provvedimento;

1. PRENDERE ATTO della documentazione trasmessa dalla Ditta Eos s.a.s., con sede in Ruvo
di Puglia, via Saffi, n. 18, p.iva 06203570723, in particolare:

- fattura n. 44/14 del 22/04/20 14 dell’importo complessivo di € 1.671,40 emessa, per la fornitura e
la posa in opera di una insegna formato 150x100 presso la sede di Torre Guardiani Jazzo Rosso,
pervenuta al protocollo dell’Ente al n. 1819 del 05/05/2014;

-Dichiarazione sostitutiva in luogo del DURC, ai sensi dell’art. 14 bis della L. 70/11;

-Dichiarazione sostitutiva in materia di tracciabilità dei flussi finanziari;

-Dichiarazione sostitutiva di cui all’art. 38, requisiti generali, del D.Lgs. 163/06;

2. DATO ATTO altresì che la fornitura di cui in oggetto è avvenuta nel rispetto delle
caratteristiche tecniche convenute, per la quale pertanto si può attestare la regolare esecuzione del
servizio;

3. DI DARE ATTO che la somma da liquidare e pagare con il presente provvedimento al Ditta
Eos s.a.s., con sede in Ruvo di Puglia, via Saffi, n. 1 8, p.iva 06203570723, ammonta a complessivi
€ 1.671,40 (euro milleseicentosettantuno/40), somme già impegnate al Capitolo 4200 “piccoli
arredi ed attrezzature”, appartenente all’UPB 1.1.1.3. del bilancio di previsione 2014, con I.D. n.
XX/2013.

4. DI LIQUIDARE E PAGARE la somma di € 1.671,40 (euro milleseicentosettantuno/40), in
favore del Ditta Eos s.a.s., con sede in Ruvo di Puglia, via Saffi, n. 18, p.iva 06203570723 per la
fornitura e la posa in opera di una insegna formato l5OxlOO presso la sede di Torre Guardiani
Jazzo Rosso, a mezzo di bonifico bancario, IBAN : IT 67T0538541650000000010031.

5. DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo.
ft

Il Responsabile del Servizio
Arch. Mariagiovanna Dell’Aglio

(i
IL DIRETTORE F. F.

labio Modesti



parco nazionale
dell’alta murgia

Il presente prowedimentp sarà pubblicato all’Albo pretorio dell’Ente ed all’Albo Pretorio
online dal giornoQDl9)1L- e per 15 giorni consecutivi fino al

__________

\ L’incaricato

Registrato impegno di spesa n.

_________

al capitolo

__________

del bilancio di
previsione anno

_________

gestione residui/competenza.

Gravina,

___________

L’incaricato

Emesso mandato di pagamento n. 3.2S in data

_____________________________

del bilancio di previsione anno ,Zo(—k gestione
residui/compet-ei’a.

/
Gravi na, 2o 2-(

____________

sul capitolo

ì:7


